
/ ; 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.04.2007 nr 439 

Hanke "Tartu Sõudekeskuse, Ranna tee 
3, eelprojekti projekteerimistööd" 
pakkumise edukaks tunnistamine ja loa 
andmine lepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 "Riigihangete teostamise 
kord" p 8.3.6, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada hankel "Tartu Sõudekeskuse, Ranna tee 3, eelprojekti projekteerimistööd" edukaks 
pakkumiseks aktsiaseltsi Tari pakkumine summas 245 440 (kakssada nelikümmend viis tuhat 
nelisada nelikümmend) krooni koos käibemaksuga ja sõlmida aktsiaseltsiga Tari töövõtuleping 
eelprojekti projekteerimiseks. 

2. Volitada linnavarade osakonna juhatajat Kunnar Jürgensoni sõlmima aktsiaseltsiga Tari 
töövõtulepingut Tartu Sõudekeskuse, Ranna tee 3, eelprojekti projekteerimistöödeks summas 231 
280 (kakssada kolmkümmend üks tuhat kakssada kaheksakümmend) krooni. 

3. Korraldus jõustub aktsiaseltsile Tari teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Margjas Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


